MUNíaPIO DE PLANALTO

CNPJ /'v'í> 76.460S26/0001-15

í’v 1583 - CEP: 85.750-000

c-rn 'a:í: plúr:aito{;5:'fAani'3tD.^y.gov..br

J5^5-S100 - fax: (46} 3555-8101
PAmNÁ

t j .
ir

" }

:í-.50
"●t

Praça Sao f-icndí::u
I. I

lr>
í: .-1

1 «l..
l! 1

l-' ●●

''‘●‘'●M; I- ^1

■ ■ II.-.1' ■

PíAmiro

PORTARIA Í'TM12 DE Oll DE J.-^.NEIRO DE 2026

Dl..'põe sobre a cjoncessào férias a servidora

outras pi ovidéncias.

cargo efetivo da

A c:
CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a DIRETORA DO

OEPARrAMENrO DE FíECURSOS rlUfvIAMOE, Jo Mi.inicipio de Planailo, Estado
Paraná, no uso das atribuipoes que lhes são or nderidas peio Decreto Municipal n° 568'-
de 1o de Julho do ano 2025. e consideraiidc' o direito de férias doia) ser\ddor(a) err
quEBstáo,

c (. I

Art T'. (AjNCEDEP. 15 'cias de féiias re ilamentares a sorv^dcra VANUSA BEATRIZ ROVER

portadora do RG tP 5.873.736^4, CPF 039.293.319-50, matrícula 12211 ocupante do cargo
de Agen:e Comunitário de Saúde, ioí-ado na Secretada de Saúde.

Alt. 2^

An. T

.. O período aquisitivo reterenre a esta coi’!ce:

- D período de gozo das férias será de 16/02/202

Alt. 4-. Esta Portaria entra ei

éiG de férias é de 01/10/20.24 a 30/03/2025.

3 u 02/03/2026.

C'C
:>z>

vigoi na data de sua puhlicaoão.

nete da Secietaria IVunicípal de Adrnini:

eni Planado. Estado do Parana, ao.r oito dias do rnés dc-.’ jane

racào e do D partamento de Recursos Human

de 2026.

>1:

/

/

i-

C/iViaice!ü Felipe Schrniti

Secreiário Municipal de Admirrstracào Diretors do Departamento de Recursos Humanos